
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 04/2024
Nº PROC. ADM. 011/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA

MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA, de acordo com a
regulamentação De acordo com o Edital. realizará PREGÃO ELETRÔNICO

sendo conduzido por EZEQUIEL BATISTA DE ARAUJO TOUGUINHO e
tendo como autoridade EZAQUE SALVADOR DA PENHA.

PUBLICAÇÃO: 12/11/2024 10:18
INÍCIO REC. PROPOSTA: 12/11/2024 10:30
FIM REC. PROPOSTA: 28/11/2024 09:30
INÍCIO DISPUTA: 28/11/2024 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 178.071,6400

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada em confecção e instalação de Móveis Planejados (Plenário, recepção, galeria de fotos e
mesas dos gabinetes) para atender as necessidades da Câmara Municipal de São Francisco de Itabapoana/RJ, com duração prevista

de 30 (trinta) dias, para confecção e instalação dos móveis.

Para demais informações contato via e-mail: controladoria@camarasfi.rj.gov.br, telefone: 2227891213 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D5Ul4kXw0R9rshzAaWdoq1CjYeVox3Q5f8IbD6tOoJM6OolCDfxaHDFdxN2VltW9zERmZswlEo8Oi4r5R0qaldzVL6bntEDnLa3X7%2FzDlBNA%3D

_____________________________________________________________________
EZEQUIEL BATISTA DE ARAUJO TOUGUINHO

SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA-RJ - 12/11/2024

12/11/24, 10:19 Extrato de publicação 04/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DAeC3rSH95R4aB38QJ0oSvIOp2Rpg3DyO4wCQnUmzSbElfC2XDhvCMHfG0MGqBtMpBbnW8RNpygW0cvcI9qdjtuk3tVB4_hIUyVtcJR… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D5Ul4kXw0R9rshzAaWdoq1CjYeVox3Q5f8IbD6tOoJM6OolCDfxaHDFdxN2VltW9zERmZswlEo8Oi4r5R0qaldzVL6bntEDnLa3X7%2FzDlBNA%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D5Ul4kXw0R9rshzAaWdoq1CjYeVox3Q5f8IbD6tOoJM6OolCDfxaHDFdxN2VltW9zERmZswlEo8Oi4r5R0qaldzVL6bntEDnLa3X7%2FzDlBNA%3D

